入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和６年２月２９日

経理責任者
独立行政法人
国立病院機構下志津病院
    院長 重田 みどり

１．調達内容
（１）調達件名     令和６年度 上半期給食用材料（精白米）の調達
（２）調達物品及び数量 別紙による
（３）調達期間     令和６年４月１日～令和６年９月３０日
（４）納品場所     独立行政法人国立病院機構下志津病院内
（５）入札方法

入札金額は、調達件名に係る経費一式の価格を記載すること。
第一交渉権決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の８％に相当する額を
加算した金額をもって評価額とするので、入札者は消費税に係る課税事業者である
か免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１０８分の１００に相当す
る金額を入札書に記載すること。

２．競争参加資格
（１）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において、「物品の製造」又は「物品

の販売」のＣ又はＤの等級に格付されていること。
（２）国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び第６条の規定に該当しない者であること。

３．入札書の受領期限及び提出場所

日時 令和６年３月１５日（金）10 時 00 分
場所 下志津病院企画課契約係

４．サンプルの受領期限及び提出場所
   日時 令和６年３月７日（木）12 時 00 分
   場所 下志津病院栄養管理室

５．開札の日時及び場所

日時 令和６年３月１５日（金）10 時 00 分
場所 下志津病院第１小会議室

６．その他
（１）入札保証金及び契約保証金 免除する。
（２）入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、本入札に関する条件に違反した
入札は無効とする。

（３）契約書の作成要否 要
（４）契約交渉権者の決定方法

予定価格の範囲内で品目ごとに最低の価格をもって有効な入札をした者をそれぞ
れ契約交渉権者とし、契約価格を交渉により決定します。